2

[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от 26 февраля 2016 года

                               №  971
	О Правилах землепользования   и застройки на территории города Нижневартовска

         Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска «О Правилах землепользования и застройки на территории города Нижневартовска», внесенный главой администрации города Нижневартовска, руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска, учитывая протокол публичных слушаний от 10.12.2015, заключение о результатах публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки на территории города Нижневартовска от 21.12.2015,
Дума города РЕШИЛА:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки на территории города Нижневартовска в редакции согласно приложениям 1, 2, 3 к настоящему решению.
2. Признать утратившими силу следующие решения Думы города Нижневартовска:
1) от 27.09.2006 №77 «Об утверждении Правил землепользования и застройки на территории города Нижневартовска в новой редакции»;

2) от 19.12.2007 №328 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки на территории  города Нижневартовска»;

3) от 19.06.2009 №618 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки на территории  города Нижневартовска»;

4) от 08.12.2011 №145 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки на территории города Нижневартовска, утвержденные решением Думы города от 27.09.2006 №77»;

5) от 27.04.2012 №217 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки на территории города Нижневартовска, утвержденные решением Думы города от 27.09.2006 №77»;

6) от 22.06.2012 №259 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки на территории  города Нижневартовска, утвержденные решением Думы города от 27.09.2006 №77»;

7) от 21.12.2012 №332 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки на территории  города Нижневартовска, утвержденные решением Думы города от 27.09.2006 №77»;

8) от 21.06.2013 №420 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки на территории  города Нижневартовска, утвержденные решением Думы города от 27.09.2006 №77»;

9) от 25.10.2013 №472 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки на территории  города Нижневартовска, утвержденные решением Думы города от 27.09.2006 №77»;

10) от 29.05.2014 №598 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки на территории  города Нижневартовска, утвержденные решением Думы города от 27.09.2006 №77»;

11) от 26.09.2014 №644 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки на территории  города Нижневартовска, утвержденные решением Думы города от 27.09.2006 №77»;

12) от 05.12.2014 №685 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки на территории  города Нижневартовска, утвержденные решением Думы города от 27.09.2006 №77»;

13) от 24.04.2015 №787 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки на территории  города Нижневартовска, утвержденные решением Думы города от 27.09.2006 №77»;
14) от 27.06.2006 №51 «О принятии в первом чтении Правил землепользования и застройки на территории города Нижневартовска в новой редакции».
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава города Нижневартовска
	М.В. Клец

Дата подписания «26» февраля 2016 года